UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Graduação

Coordenadoria de Projetos Especiais

1

ANÁLISE RECURSO SOBRE O RESULTADO PARCIAL - PIBID

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA CPE/PROGRAD/UFOB Nº 06/2022

SELEÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, por meio da Câmara de Ensino, Assuntos Estudantis e Ações
Afirmativas – CEAA, assessora ao Conselho Universitário, torna público A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
PARCIAL do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA CPE/PROGRAD/UFOB N° 06/2022, seleção de professores da
Educação Básica para supervisores do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência em
conformidade com Portaria CAPES nº. 83, de 27 de abril de 2022, aprovado por meio da Declaração Ad
Referendum à CEAA nº 034, de 28 de setembro de 2022, sob a gestão da Pró-reitoria de Graduação – Prograd.

SUBPROJETO DA ÁREA DE ARTE

SUBPROJETO – Interdisciplinar Física e Química

Nome do(a) candidato(a)/Área de
conhecimento RESULTADO DO

RECURSO
MOTIVO

Química

David de Jesus Santos Dickel INDEFERIDO A pontuação obtida condiz com as
informações disponíveis no Currículo
cadastrado na Plataforma Capes de
Educação Básica. Conforme Estabelece o
item 7.3 A seleção ocorrerá mediante
avaliação do Currículo cadastrado na
Plataforma Capes de Educação Básica, e
7.4 A pontuação do Currículo cadastrado
na Plataforma Capes de Educação Básica
será realizada conforme a tabela de
pontuação
Anexo II deste Edital do Edital Nº 06/2022.

Barreiras, 15 de outubro de 2022

ADMA KÁTIA LACERDA CHAVES
Pró-Reitora de Graduação

		2022-10-17T11:14:14-0300